
ZARZĄDZENIE NR 90/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z2022r. poz.559, poz.583 , poz.1005, poz.1079 i poz.1561), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn. 
zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 33 .054.605,68 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 28.519.389,47 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.535.216,21 zł; 

2) wydatki budżetu 34.103.117,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.310.602,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.792.515,99 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: 59066A6A-1844-467F-8E0B-6B2ED6EFDE7D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 90/22 z dnia 30.11.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Dział Grupa Treść 

758 Różne różliczeilia 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

,801 Qświata I wycho)Vąnie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

852 Roinoc społeczna 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

Zlecone 

Razem:{ 

BeSTia 

Id: 59066A6A-1844-467F-8E0B-6B2ED6EFDE7D. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 229 024,33 12 ~71,00 10 241 495,33 

82 372,00 12 471,00 94 843,00 

82 372,00 12471,00 94 843,00 
1.034 282,00 31li,OO 1 03:4 59.7,0ó 

26 971,00 315,00 27 286,00 

26 971,00 315,00 27 286 ,00 

1 399'. 489,23 , 4 .9a9,82 1404459,05 

709 599,00 -14 099,00 695 500 ,00 

709 599,00 -14 099,00 695 500,00 

235 585,00 7 690,00 243 275,00 

235 585 ,00 7 690,00 243 275,00 

453 631 ,85 11 378,82 465 010,67 

319,28 11 284,00 11 603 ,28 

453 312,57 94,82 453 407,39 

33 036 849,861 17 755,821 33 054 605,681 

Strona 1 z 1 

Strona I 



,-

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 90/22 z dnia 30.11.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 

750 Aafnjr_,Jsfracja publlczna 
750?3 Urzędy gmin (miast .i miast na prawach .powiatu) 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Własne 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Własne 

75095 Pozostała działalność 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zlecone 

754 Bezpieczeństwo ·publiczr:ie i ochrona przeciwpożarowa 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Własne 

758 Różne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Własne 

8Q1 Oświata i wychowanie 
8010.1 Szkoły podstawowe 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Własne 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

8010_6 Inne formy V"YChowania przedszkolnego 
81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

BeSTia 

Id: 59066A6A-1844-467F-8E0B-6B2ED6EFDE7D. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

3 432 761,05 94,82 3 432•855,!17 
2 550 541,00 0,00 2 550 541,00 

498 569,00 -906,00 497 663,00 

498 569,00 -906,00 497 663,00 

1 760 152,00 -94,00 1 760 058,00 
1760152,00 -94,00 1 760 058,00 

7 000,00 1 000,00 8 000,00 

7 000,00 1 000,00 8 000,00 
269 784,05 94,82 269 878,87 

57 058,60 94,82 57 153,42 

3 058,60 94,82 3 153,42 
163 640,29 1 ooo;oo 164 640;29_ 

99 140,29 1 000,00 100 140,29 

62 653,29 1 000,00 63 653,29 

62 653,29 1 000,00 63 653,29 
74,800,00 -1 000,00 73 8PO,OO 
24 800,00 -1 000,00 23 800,00 

24 800,00 -1 000,00 23 800,00 

24 800,00 -1 000,00 23 800,00 
10 032178,00 12 786,00 1 o 044 964;bo 
6 519 394,89 13580,70 6 532 975,59 

996 940,00 40 000,00 1 036 940,00 

996 940,00 40 000,00 1 036 940,00 

4 451 132,89 -26 419,30 4 424 713,59 

4 451 132,89 -26 419,30 4 424 713,59 

890 784, 11 -1 609, 70 889 174;41 

528 375, 11 -1 609,70 526 765,41 

528 375, 11 -1 609,70 526 765,41 

Strona 1 z 3 

Strona I 



80113 Dowożenie uczniów do szkół 454 765,00 500,00 455 265,00 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
198 322,00 500 ,00 198 822,00 

zadań 

Własne 198 322,00 500,00 198 822,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
26 971,00 315,00 27 286,00 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

26 971 ,00 315,00 27 286,00 
zadań 

Zlecone 26 971 ,00 315,00 27 286,00 
852 Pomoc społeczna 1624743,00 -6 409,00 1 618 334,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

58 809,00 -1 522,00 57 287,00 
emervtalne i rentowe 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 58 809,00 -1 522,00 57 287,00 
Własne 58 809,00 -1 522,00 57 287,00 

85216 Zasiłki stałe 120 078,00 -2 878,00 117 200,00 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 078,00 -2 878,00 117 200,00 

Własne 120 078,00 -2 878,00 117 200,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 348 883,00 12 090,00 360 973,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 299 018,00 12 090,00 311108,00 
Własne 299 018,00 12 090,00 311 108,00 

85295 Pozostała działalność 621 399,00 -14 099,00 607 300,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

11 923,00 -281,00 11 642,00 
zadań 

Zlecone 3 923,00 -281,00 3 642,00 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 601 271 ,00 -13 818,00 587 453,00 

Zlecone 594 471,00 -13 818 ,00 580 653,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 402 383,00 0,00 5 402 383,00 

85395 Pozostała działalność 5 400 883,00 0,00 5 400 883,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

1 135 010,00 500,00 1 135 510,00 
zadań 

Własne 1 135 010,00 500,00 1 135 510 ,00 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 528,00 -500,00 72 028,00 

Własne 67 590,00 -500,00 67 090,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 951;00 11 284,00 196 235,00 
85415 Pomoc m.aterialna dla uczniów o charakterze socjalnym 171 151,00 11 284,00 182 435,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 171 151 ,00 11 284,00 182 435,00 

Własne 171 151 ,00 11 284,00 182 435,00 

855 Rodzina 3 631 248,68 ·- 0,00 3 631 248,68 

BeSTia Strona 2 z 3 

Id: 59066A6A-1844-467F-8E0B-6B2ED6EFDE7D. Podpisany Strona 2 



Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
85502 ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 685 289,68 0,00 1 685 289,68 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 226 263,68 -32 000,00 194 263,68 

Zlecone 210 024,00 -32 000,00 178 024,00 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 451 990,00 32 000,00 1 483 990 ,00 

Zlecone 1 451 990,00 32 000,00 1 483 990 ,00 

Razem:j 34 085 362,171 17 755,821 34 103 117,991 

BeSTia Strona 3 z 3 

Id: 59066A6A-1844-467F-8E0B-6B2ED6EFDE7D. Podpisany Strona 3 


